grohatherm GmbH
Fu
ß
bo
de
n
h
ei

> nennspannung:  24 V
> leistung:  160, 200, 250 W/m2
> nenntemperatur:  90 °c
> Heizleiterstärke: 2,7 mm
> Fertigungsbreite: 50 cm
> netzaufbau:  12 x 12 mm
> schutzart:  iP X7
> anschlussleitung: 4 m; 2 x 1,0 mm²
> systemaufbau:  ce konform
a Widerstandslitzen
B Teflon-Innenisolierung
Typ best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) preis €
auf
 Anfrage Länge breite m2
1624-D5-75 36022 65 75 50 0,4
1624-D5-100 36023 80 100 50 0,5
1624-D5-130 36024 100 130 50 0,7
1624-D5-160 36025 120 160 50 0,8
1624-D5-180 36026 140 180 50 0,9
1624-D5-230 36027 185 230 50 1,2
1624-D5-280 36028 220 280 50 1,4
netzheizmatte D, 160 W/m², 24 V, iP X7
Typ best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) preis €
ufa
 Anfrage Länge breite m2
2024-D5-55 36029 60 55 50 0,3
2024-D5-75 36030 80 75 50 0,4
2024-D5-90 36031 90 90 50 0,5
2024-D5-115 36032 110 115 50 0,6
2024-D5-130 36033 130 130 50 0,7
2024-D5-170 36034 170 170 50 0,9
2024-D5-205 36035 200 205 50 1,0
netzheizmatte D, 200 W/m², 24 V, iP X7
Typ best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) preis €
ufa
 Anfrage Länge breite m2
2524-D5-50 36036 60 50 50 0,3
2524-D5-70 36037 85 70 50 0,4
2524-D5-80 36038 100 80 50 0,4
2524-D5-100 36039 130 100 50 0,5
2524-D5-115 36040 150 115 50 0,6
2524-D5-150 36041 190 150 50 0,8
2524-D5-180 36042 230 180 50 0,9
netzheizmatte D, 250 W/m², 24 V, iP X7  Arbeitstage 10 - 8 ca. Lieferzeit
c mechanische schutzummantelung
D PVc-außenisolierung
Auf Wunsch fertigen wir die Netzheizmatten D mit Ihrer Größe,